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PRODUKTSPEZIFIKATION

Himbeer-Vanille Taschen 200g

Artikelnummer:

46300

Sachbezeichnung:

PLUNDERGEBACK MIT 20% VANILLECREMEFULLUNG UND 20%
HIMBEERFULLUNG.

Produktbeschreibung:

Aussehen: goldbraun gebacken
Geruch/Geschmack: aromatisch, nach Vanille und Himbeere
Konsistenz: blattriger Teig, weiche Fillung

Verzehrshinweis:

zum Direktverzehr

besondere flr Ovo-Lacto Vegetarier geeignet
Ernéhrungsformen:
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Himbeeren 9%, Wasser,

(in absteigender
Reihenfolge)
(gemal VO (EU) 1169/2011)

Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLEI 4%, modifizierte Starke, Glukosesirup, Rapsdl,
Hefe, Speisesalz, Farbstoffe (Calciumcarbonat, Carotin), Sduerungsmittel:
Citronensaure, WEIZENKLEBER, Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat,
Sorbinsaure), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Lecithine), Gewdrz, natlirliches Vanillearoma, Geliermittel: Pektine,
Saureregulator: Calciumcitrat, Aroma, farbendes Lebensmittel:
Holunderbeerenextrakt, MILCHEIWEISS, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsaure.

Mehl aus der EU.

Himbeeren aus der EU und Nicht-EU.

Vollei aus der EU.

Kann Spuren von HASELNUSSEN, MANDELN und WALNUSSEN enthalten.
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Zutaten mit allergenem
Potenzial:

ja |nein[Spuren ja |nein[Spuren

Schalenfriichte und X
-erzeugnisse

Glutenhaltige Getreide und | X
-erzeugnisse

Krebstiere und X ) ‘ X
i llerie und -erzeugni
-erzeugnisse Sellerie und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse Senf und -erzeugnisse

Fisch und -erzeugnisse X Sesamsamen X
X Schwefeldioxid und Sulfite X
Erdnusse und -erzeugnisse > 10mg/kg, > 10mg/L, als
SO2
Soi . X . . X
oja und -erzeugnisse Lupinen und -erzeugnisse
Milch und -erzeugnisse X Weichtiere und X
-erzeugnisse
Nachhaltigkeit: Eierzeugnisse aus Freilandhaltung (HG zertifiziert)
RSPO-SG zertifizierte Erzeugnisse aus Palm
Nahrwerte/100g: Energie 349 kcal 1464 kJ |davon Zucker 20 g
.. Fett Ballaststoff
(gem&R VO (EU) 1169/2011) |° N 159 allaststoffe 214
davon gesattigte Fettsaur7,0 g Eiweils 45¢9
Kohlenhydrate 48 g Salz 0,49¢g
Mikrobiologische Daten: Gesamtkeimzahl < 10° KBE/g Coliforme Keime <10%2KBE/g
. . x Schi | <10 Staphyl <10?
(bei Auslieferung Olz) chimme 0® KBE/g aphylococcus aureus 0. KBE/g
Hefen <102 KBE/g Salmonellen n.n. in 259
Logistische Daten: Gebindeeinheit 14 (stiickiKarton) Hoéhe Karton (in cm) 7.7
Paletteneinheit 1120 (stick/palette) | Produktmafie (HxBxT in cm)4.5x11x20
Paletteneinheit 80 (Kartone/Palette)

Transport und Lagerung:

bei Raumtemperatur, ohne direkte Sonnenbestrahlung

Mindesthaltbarkeit: 21 Tage Restlaufzeit laut individueller Kundenvereinbarung

Verpackung: OPP-Schlauchbeutelverpackung bedruckt

(entspricht VO (EU)

1935/2004)

Loskennzeichnung: Gibt Auskunft Uber Herstelltag und Linie und ist auf jeder Einzelpackung
aufgedruckt

Gentechnik: Das Produkt entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften und

enthalt nach unserem derzeitigen Kenntnisstand keine
kennzeichnungspflichtigen Zutaten gemal EG-VO 1829/2003 ber gentechnisch
veranderte Lebens-und Futtermittel sowie gemal EG-VO 1830/2003 Uber die
Rickverfolgbarkeit und Kennzeichnung von gentechnisch veranderten
Organismen oder von aus gentechnisch veranderten Organismen hergestellten
Lebens- und Futtermitteln.

Nanotechnologie:

keine Anwendung
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Elektronische Erstellung, giiltig ohne Unterschrift mit Erstellungsdatum: 02.03.2023
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